Conti, ad approvare l’ “Avviso di manifestazione di interesse per la formazione di un elenco di 
candidati ammissibili da cui attingere per la nomina del Revisore unico della medesima 
Fondazione”, individuando altresì, quale compenso per l'incarico, la somma euro 3.800,00 
(tremilaottocento/00) annui oltre IVA e oneri di legge, se dovuti; 

- la Fondazione Artea, pertanto, ha provveduto a pubblicare, in data 18.4.2025, sul proprio sito 
istituzionale www.fondazioneartea.org, nella sezione “amministrazione trasparente”, un “Avviso di 
manifestazione di interesse per la formazione di un elenco di candidati ammissibili da cui attingere

[...]

6 dello Statuto prevede che i componenti degli organi della Fondazione svolgano le proprie 
funzioni senza percepire compenso, ad eccezione del Revisore dei Conti; 

- ritenuto congruo rispetto alla natura, alla durata della prestazione e all’impegno previsto, il 
compenso di euro 3.800,00 (tremilaottocento/00) annui oltre IVA e oneri di legge, in conformità alla 
normativa in materia, come proposto dal Consiglio di Amministrazione della Fondazione. 

Dato atto che, relativamente all’ approvazione del bilancio previsionale 2026 e del progetto artistico